
 
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

IX ПЛЕНУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
19.09.2019                                         г. Ялта                                                № IX-8 
 
 
О предпосылках и целесообразности  
реорганизации Красноярской краевой,  
Тувинской и Хакасской республиканских  
организаций ВЭП в форме присоединения 
 
 
 
 

Заслушав и обсудив информацию Департамента организационного 
развития и правового обеспечения о реализации плана мероприятий по 
объединению Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской 
республиканских организаций ВЭП, Центральный комитет Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Информацию о реализации Плана мероприятий по объединению 

Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской республиканских 
организаций ВЭП принять к сведению. 

2. Председателям Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской 
республиканских организаций продолжить работу с председателями 
первичных профсоюзных организаций о необходимости объединения в 
межрегиональную организацию. 
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 
 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	IX ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О предпосылках и целесообразности
	реорганизации Красноярской краевой,
	Тувинской и Хакасской республиканских
	организаций ВЭП в форме присоединения
	Заслушав и обсудив информацию Департамента организационного развития и правового обеспечения о реализации плана мероприятий по объединению Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской республиканских организаций ВЭП, Центральный комитет Профсоюза
	1. Информацию о реализации Плана мероприятий по объединению Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской республиканских организаций ВЭП принять к сведению.
	2. Председателям Красноярской краевой, Тувинской и Хакасской республиканских организаций продолжить работу с председателями первичных профсоюзных организаций о необходимости объединения в межрегиональную организацию.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

